berbagai tanaman pertanian, perkebunan, holtikultura dan tanaman hutan. 

Bahan tambang yang ada di Kalurahan Triwidadi batu kapur, batu hitam, dan 

pasir. 

Kalurahan Triwidadi secara administrasi memiliki 22 (dua puluh dua) 

wilayah pedukuhan yang terdiri dari 106 (seratus enam) rukun tetangga (RT) 

dengan luas wilayah 11,8945 Ha. 

Tabel 3. 3 Pedukuhan di Wilayah Triwidadi 

No Pedukuhan Jumlah RT 

1. Pedukuhan Guwo 4 RT 

2. Pedukuhan Jojoran Wetan 4 RT 

3. Pedukuhan Jojoran Kulon 8 RT 

4. Pedukuhan Nanggul 4 RT 

5.